тридцать два) руб. 30 коп. 

1.2. Стенд-уголок "Уголок БДД-для ДОУ", в количестве 20 шт.. общей стоимостью 88 Ю 
(Восемьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп. 

1.3. Стенд-уголок "Уголок БДД-\ ниверсальный" (1-11 классы), в количестве 20 шт.. обшей 
стоимостью 96 000 (Девяносто шесть тысяч) руб. 00 коп. 

1.4. Стенды "Обязанности пешехода", в количестве 1 шт.. с первоначально-балаыа . >й 
стоимостью 3 500 (Три тысячи пятьсот) руб. 00 коп. 

1.5. Стенды "Устройство карга", в количестве I шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 
5 600 (Пять тысяч шестьсот) руб. 00 коп. 

2. Закрепить Имущество на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями: 
2.1. МЬДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 2 "Алгынч.ч" Специализированный 
акгокласс для дошкольных общеобразовательных учреждений Р Г. в количестве I ш:..

[...]

три тысячи девятьсот сорок че.ыре; 
руб. 10 коп. ' 
2.3. МЬДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 8 "Солнышко" - Специализированный 
автокласс 1.тя дошкольных общеобразовательных учреждений Р'Г. в количестве 1 шт.: с 
• •ерь начально-балансовой стоимостью 63 944 (Шестьдесят три тысячи девятьсот сорок четыре) 
уб. 10 коп.; Стенд-уголок "Уголок БДД-для ДОУ": в количестве 1 шт.. с первоначал и! -

"алансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи чет ыреста) руб. 00 коп. 
2.1 МБ ДО У "Детский сад общеразвивающего вида № 1 "Ромашка" - Стенд-уголок "Уголок БДД-
д.т>| ДОУ":

[...]

МБДОУ "Атряклинский детский сад "Кояшкай" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД-для ДО^ : 
в количестве 1 шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи чегыоес:л р> V 
00 коп. 
2.10. МБДОУ "Аюский детский сад "Милэшкэй" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД-для ДОУ : в 
К1 личестве I шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи четыреста! г 
00 кои. 
2.11. МБДОУ "Верхнетакерменский детский сад "Шатлык" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД-для 
ДОУ : в количестве 1 шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи 
четыреста) руб. 00 коп. 
2.12. МБДОУ "Кадряковский детский сад" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД-для ДОУ : в 
количестве I шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре гысячи четыреста) р\б . 
00 коп. 
2.13. МБДОУ "Калтаковский детский сад "Ромашка" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД- и я

[...]

в количестве 1 шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре гысячи 
четыреста) руб. 00 коп. 
2.16. МБДОУ "Николаевский детский сад "Ромашка" ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД- ля 
ДОУ : в количестве I шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи 
четыреста) р>б. 00 коп. 
2.17" МБДОУ "Наратлыкичуский детский сад ММР - Стенд-уголок "Уголок БДД-лля ДОУ . в 
количестве 1 шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре тысячи четыреста р 
00 коп. 
2.18. МБДОУ "Подгорнобайларский детский сад" Кояшкай" ММР - Стенд-уголок "У голо»; БД, 
1-тя ДОУ' : в количестве I шт.. с первоначально-балансовой стоимостью 4 400 (Четыре плсячи 

четыреста) руб. 00 коп. 
2. IV. МБДОУ "Старомазинский детский сад" Солнышко" ММР - С тенд-уголок "Уголок БДД-лля